
 

Электроэнергии  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 31 августа 2022 года                                                                                 № 264   
с. Ачуево 

 

О проведении аттестации  

педагогических работников с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2022-2023 учебном году 

 
  В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году. 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 1). 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 2). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                           Масенко И.Е. 

  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ермакова Т.С.  

 31.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу директора 

 МБОУ ООШ № 52 

от 31.08.2022г. № 264  

 

Список  

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 
 

 
№ п/п Ф.И.О. Должно

сть 

Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

(по 

графику) 

Примечание  

1. Ермакова Лилия  

Сергеевна 

Учитель  Математика и 

информатика  

Сентябрь 

2022 

Приказ о приеме на 

работу  01.09.2020г.  

2. Цястюк Алена 

Викторовна 

Учитель  Начальные 

классы 

Сентябрь 

2022 

20.04.2020 приказ 

МНП ПМ КБР № 

22-01-05\3888 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                        И.Е. Масенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу директора 

 МБОУ ООШ № 52 

от 31.08.2022 г. № 264  

 

 

Перспективный план-график аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогиче

ского  

работника 

  

Должность 

педагогического 

работника (предмет, 

направленность) 

Дата подтверждения 

соответствия 

занимаемой 

должности (дата 

принятия решения 

аттестационной  

комиссии ОО,  

№ протокола) 

 

 Для 

неаттестованных 

(приказ о приеме 

на работу             

(о назначении на 

должность) 

Дата 

следующей 

аттестации 

(месяц, год) 

1 Ермакова 

Лилия  

Сергеевна 

Учитель (Математика 

и информатика)  

--- Приказ о 

приеме на 

работу  

01.09.2020г. 

20.09.2022 

2. Цястюк 

Алена 

Викторов

на 

Учитель (Начальные 

классы) 

20.04.2020 приказ 

МНП ПМ КБР № 

22-01-05\3888 

----- 20.09.2022 

 
 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                                        И.Е. Масенко 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-19T00:01:52+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна




